دلیلی بر فراوانی آیات منسوخ نیستند. قبل از مطالعه این آثار ابتدا باید تعریف نسخ را از نگاه مؤلفان اثر به خوبی درک نمود.

## کتابنامه

- ابن الجوزی، ابوالفرج عبدالرحمن. ۱۴۰۴ق، **نواسخ القرآن**، تحقیق محمد اشرف الملباری، ط ۱، المدينة المنورة: المجلس العلمي.
- ابن جوزی، جمال الدین ابوالفرج عبدالرحمن بن علی. ۱۴۲۲ق - ۲۰۰۱م، **نواسخ القرآن = ناسخ القرآن ومنسوخه**، تحقیق أبو عبدالله العاملی السلفی، ط ۱، بیروت: شركة أبناء شریف الأنصاری.
- ابن حبان، ابوحاتم محمد التیمی الدارمی. ۱۴۲۴ق - ۲۰۰۳م، **التعلیقات الحسان علی صحیح ابن حبان**، تحقیق البانی، ط ۱، السعودی - جده: دار وزیر للنشر والتوزیع.
- ابن حزم اندلسی، ابومحمد علی بن احمد. ۱۴۰۴ق، **الإحكام فی أصول الأحكام**، ط ۱، قاهره: دار الحدیث.
- ابن عربی، ابوبکر محمد بن عبدالله. ۱۴۲۴ق - ۲۰۰۳م، **أحكام القرآن**، تحقیق عبدالقادر عطا، ط ۳، بیروت: دار الکتب.
- ابن تیمیه، تقی الدین. ۱۴۱۸ق، **المستدرک علی مجموع فتاوی**، تحقیق محمد بن عبدالرحمن، ط ۱، بی جا: بی نا.
- ابن تیمیه، تقی الدین. ۱۴۲۶ق / ۲۰۰۵م، **مجموع الفتاوی**، تحقیق أنور الباز - عامر الجزار، ط ۳، بی جا: دار الوفاء.
- ابن تیمیه، تقی الدین. بی تا، **المسودة فی أصول الفقه**، تحقیق عبدالحمید، القاهرة: بی نا.
- ابن فارس، احمد. ۱۴۰۴ق، **معجم مقاییس اللغة**، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، ط ۱، قم: مكتبة الاعلام الاسلامی.